
Kurzy plavání Základní, zdokonalovací a kondiční plavání

Informace: 
Plavání pondělí a synchronizované plavání - pí. Ptáková, tel.: 607 749 576, k.ptakova@seznam.cz
Plavání úterý a čtvrtek: pí. Nováková, tel.: 734 714 497
                                      p. Pelant, tel.: 603 492 772
Tel. kanceláře plavecké školy: 281 864 012
www.bazenhloubetin.eu

Plavecký a sportovní areál Hloubětín,
Hloubětínská 80, Praha 9

Kurzy synchronizovaného plavání (Akvabel) Přípravka závodního družstva

Kroužek synchronizovaného plavání

 Zápis: 29.8. - 1.9. a 5.9. - 8.9. 2022 od 13:00 do 17:30 
na plaveckém bazénu v Hloubětíně, v kanceláři v 1. patře

Platí se hotově při zápisu!

Přijímáme děti bez rodičů od 5 let (předškolní) do 18 let  Délka konání kurzu: od 8. září 2022 do 31. ledna 2023

Kurz se koná:

Školní děti: pondělí, úterý a čtvrtek 16:00 - 16:50, nebo 17:00 - 17:50,
CENA: 1x týdně 4.000,- nebo 2x týdně 6.900,-

Předškolní děti: pondělí 16:00 - 16:50, nebo 17:00 - 17:50, CENA 4.000,-
čtvrtek 16:00 - 16:45, CENA 4.300,-

Přijímáme děvčata a chlapce r. nar. 2013 - 2016 
s kladným vztahem k vodě

Kurz je určen k vytříbení plaveckých dovedností a k nácviku základních technik synchronizovaného plavání. 
Po absolvování zimního a letního kurzu budou v červnu vybrána děvčata, která postoupí do závodního družstva.

Kurz se koná 2x týdně:
Pondělí: 16:00 - 16:50

Středa: 15:00 - 15:50, nebo 16:00 - 16:50
Cena: 7.200,-

 Délka konání kurzu: od 7. září 2022 do 31. ledna 2023

Přijímáme děvčata, která se již kvůli věku nemohou, 
a nebo se nechtějí věnovat akvabelám závodně.

 Délka konání kurzu: od 7. září 2022 do 31. ledna 2023

Kurz se koná 1x týdně: Středa: 15:00 - 15:50
Cena: 4.000,-


